
ZARZĄDZENIE Nr 2713/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2713/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 27 500,00 20 900,00 - - - 6 600,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 500,00 20 900,00 - - - 6 600,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
27 500,00 20 900,00 - - - 6 600,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 27 500,00 20 900,00 - - - 6 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 20 900,00 - - - 6 600,00 - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 22 786,00 - - - - - 22 786,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 22 786,00 - - - - - 22 786,00 - -

000331-
003

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej informacji 
prawnej

11
22 786,00 - - - - - 22 786,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 22 786,00 - - - - - 22 786,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 962,00 - - - - - 18 962,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 260,00 - - - - - 3 260,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00 - - - - - 465,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,00 - - - - - 99,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI 50 286,00 20 900,00 - - - 6 600,00 22 786,00 - -



3

OGÓŁEM WYDATKI 

Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji

750 Administracja publiczna -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

000082-
056

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura Egzekucji 
Administracyjnej i Windykacji

14
-27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

BIURO EGZEKUCJI ADMINISTRACYJNEJ I WINDYKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
21 500,00 - - - - 21 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 21 500,00 - - - - 21 500,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 500,00 - - - - 21 500,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-21 500,00 - - - - -21 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -21 500,00 - - - - -21 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 500,00 - - - - -21 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



4

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
800,00 - 800,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 800,00 - 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 800,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
-800,00 - -800,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -800,00 - -800,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 - -800,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
200,00 200,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-200,00 -200,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00 -200,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH - - - - - - - - -



5

OGÓŁEM WYDATKI 

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 500,00 29 500,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-29 500,00 -29 500,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -29 500,00 -29 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -29 500,00 -29 500,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 19 482,00 19 482,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
304,00 304,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 304,00 304,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304,00 304,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
9 800,00 9 800,00 - - - - - - -



6

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 800,00 9 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
178,00 178,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 178,00 178,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178,00 178,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
200,00 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 200,00 200,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

200,00 200,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -19 482,00 -19 482,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 050,00 -1 050,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 050,00 -1 050,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 050,00 -1 050,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-17 950,00 -17 950,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -17 950,00 -17 950,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 950,00 -17 950,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-178,00 -178,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -178,00 -178,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -178,00 -178,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
-304,00 -304,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -304,00 -304,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -304,00 -304,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -



7

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -100,00 - - - - -100,00 - - -

001508-
002

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym

10
-100,00 - - - - -100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -100,00 - - - - -100,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-100,00 - - - - -100,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 - - - - 100,00 - - -

000145-
001

Pomoc pieniężna na usamodzielnienie i kontynuowanie nauki 10
100,00 - - - - 100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 100,00 - - - - 100,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 100,00 - - - - 100,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

755 Wymiar sprawiedliwości -22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
-22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-22 786,00 - - - - - -22 786,00 - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000188-
001

Promocja zdrowia 10
- - - - - - - - -



8

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 200,00 - - - - -3 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
10 100,00 - - - - 10 100,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 10 100,00 - - - - 10 100,00 - - -

4260 Zakup energii 27 600,00 - - - - 27 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-10 100,00 - - - - -10 100,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -10 100,00 - - - - -10 100,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 600,00 - - - - -27 600,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -6 600,00 - - - 6 600,00 - - -


